[315]

**Congregatio feriae sextae 9 octobris 1767,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Lecart, Laruelle, Lejeune, Poot, de Hubens.**

Uden.

J. M. Vanstraelen, pasteur à Uden, petit licentiam dandi in emphyteusim tres parvos fundos ad pastoratum suum spectantes sibi contiguos sitos propre sacellum B.M. Virginis ibidem, tertiam partem jugeri circiter constituentes, annuo censu 4 fl. hollandicorum, qui ut asserunt aediles illius ecclesiae ab anno 1731 hucusque non ultra 3 fl. et medium elocari potuerunt remantibus ad onus pastoris ex iis solvendis taxis domini temporalis et communitatis a quibus liberabitur ita ut 4 florenos liquidos annue sit percepturus.

Fiat stipulatio contractus et remittatur pro approbatione.

Uden.

Idem pasteur exponit quod quidam suaे parochiae viduus Henricus van Gemonde ab eo petierit inire matrimonium cum Joanna van den Woldendorck reputata vidua, dicente fama quod Henricus Linderts ejus maritus qui ab ea mense martio 1759 negotiorum causa discessit et necdum rediit, propre Aquisgranum a latronibus fuerit occisus, de quo tamen post diligentem inquisitionem non habetur certitudo. Timet ne ad partes haereticas transvolent et ideo suppliciter postulat quid sibi sit agendum.

Doceatur de morte prioris mariti in forma probante.

Gronsfeld, v. fol. 313.

Conformiter apostillae 25 augusti exhibetur consensus patroni comitis de Töering de Gronsfeldt et parochi pro disjunctione matriculariae saecularis a vicariatu cum supplicatione uniendi huic simplex beneficium erigendum seu renovandum sub invocatione B.M.V. in ecclesia parochiali dicti loci sub oneribus et conditionibus uti in sat voluminosis scriptis hic junctis latius continetur.

Expediantur litterae patentes requisitae.

[316] Aldeneyck.

Joannes ob den Camp, ex Aldeneyck, conqueritur quod certa Maria Gorissen apud parochum suum apposuerit impedimentum, licet a septem annis habuerit sponsalia cum quodam Henrico Verstegen in quorum comprobationem adducit duas declarationes notariales, supplicans ut hoc impedimentum tollatur injungendo parocho ut procedat ad ejus matrimonium cum alia.

*Compareant coram decano rurali die et hora ei
benevisa, qui auctoritate nostra statuat quod juris.*

**Congregatio feriae tertiae 13 octobris 1767,
praesentibus DD. vicario generali, comite d'Arberg,
Laurentii, Lecart, Laruelle, de Hubens, Hamoir, Lejeune, Poot.**

Aix.

Archipresbyter Tewis denuntiat quod Gaspar Henricus Noel, Coloniensis, acatholicus, mercaturam quandoque per aliquod hebdomadas exercens Aquisgrani eum domi sua convenerit sub praetextu necessaria loquendi admissumque subito secuta sit cum duabus aliis personis Maria Sybilla Braun et mox in genua prooluti matrimonium per verba de praesenti attentare praesumpserint. Dicta Maria oriunda ex Eschweiler sub parochia oratoris per aliquot annos hucusque habitavit. Supplicat proinde pro remedio opportuno.